



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im August 2020



SIE SPAREN
20%

Vitamin B-Komplex-ratiopharm®

60 Kapseln
statt € 14,70¹⁾

€ 11,75

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
23%



Mykosert®
Spray

30 ml
statt € 12,97¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 33,27

Mehrwertsteuer
Senkung
Natürlich auch bei uns!



¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Inhaberin beider Apotheken: Apothekerin Monika Selder-Hoffmann



MARKT | APOTHEKE

www.markt-apotheke-mering.de
Markt Apotheke • Münchener Straße 8 • 86415 Mering • Tel. 08233-3 07 87



UNTERE | APOTHEKE

www.untere-apotheke-mering.de
Untere Apotheke • Münchener Straße 32 • 86415 Mering • Tel. 08233-73 99 90



MARKT | APOTHEKE



UNTERE | APOTHEKE

HAUS
Rabenhorst
Direktsäfte

20%

auf alle Säfte
700 ml, 125 ml
auch für Diabetiker!



Abverkauf

Guten Tag Sympathie-Punkt



Weleda
Citrus
Erfrischungsdusche
20 ml

statt € 1,00¹⁾

€ 0,50

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,50

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im August 2020.

136-596



Rezept per App



911-064



SIE SPAREN
20%

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stets Etikett
und Produktinformation lesen.

**Anti Brumm[®]
Forte**

Pumpzerstäuber
75 ml
statt **€ 10,75¹⁾**

€ 8,60
Freundschaftspreis

100 ml = € 11,47



SIE SPAREN
20%

Zeckenzange
1 Stück
statt **€ 2,95¹⁾**

€ 2,35
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
19%

**Zeckenpinzette
Chirurgenstahl**
1 Pinzette
statt **€ 8,95¹⁾**

€ 7,20
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
20%

**Weleda
Summer Garden
Shower Duschgel**

200 ml
statt **€ 6,95¹⁾**

€ 5,55
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,77



SIE SPAREN
20%

**La Roche-Posay
Anthelios dermo-kids
Wet Skin Gel LSF50+**
250 ml
statt **€ 23,00¹⁾**

€ 18,40
Freundschaftspreis

100 ml = € 7,36



SIE SPAREN
20%

**NUXE Sun
Kennenlern-Set**

1 Set
statt **€ 24,90¹⁾**

€ 19,90
Freundschaftspreis



Bei uns sind Sie mit Sicherheit gut beraten

Wir sind immer für Sie da und immer nah. Denn Ihre Gesundheit liegt uns am Herzen. Deshalb beraten wir Sie gerne – von Mensch zu Mensch, kompetent und umfassend. Sie profitieren bei uns auch von einer hohen Verfügbarkeit der Präparate. Bei Bedarf liefern wir Ihnen Ihre Medizin natürlich nach Hause, gerade jetzt, wenn Sie zu Ihrem Schutz lieber daheim bleiben.

Der beste Service für Sie ist schließlich unser Antrieb.



SIE SPAREN
19%

Aqualibra®
60 Filmtabletten
statt ~~€ 19,67~~¹⁾

€ 15,75
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

Yamato® Gast
265 mg Filmtabletten
27 Stück
statt ~~€ 9,97~~¹⁾

€ 7,97
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
19%

Hoggar® Night
20 Tabletten
statt ~~€ 13,49~~¹⁾

€ 10,80
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
20%

Desloratadin TAD®
5 mg Filmtabletten
20 Stück
statt ~~€ 9,66~~¹⁾

€ 7,70
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
19%

elmex® Sensitive
Mundspülung, 400 ml
+ 20 ml Zahnpasta
1 Kombipackung
statt ~~€ 5,80~~¹⁾

€ 4,65
Freundschaftspreis

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 08.08.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Markt Apotheke
Untere Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 10. - 15.08.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Markt Apotheke
Untere Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 17. - 22.08.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Markt Apotheke
Untere Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 24. - 31.08.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Markt Apotheke
Untere Apotheke

Artelac®
Aus Liebe zum Sehen

Damit Sie
phänomenale Augenblicke
erleben können

Artelac® Splash
Mit frischen Augen durch den Sommer!
Unser Durstlöcher bei Sandkorngefühl oder brennenden trockenen Augen

Artelac® Splash: **Medizinprodukt. Hersteller:** Dr. Gerhard Mann chem.-pharm. Fabrik GmbH
Vertrieb: Bausch + Lomb GmbH *Brunsbütteler Damm 165/173, 13581 Berlin

**Artelac®
Splash MDO®**

Augentropfen
10 ml

statt ~~€ 14,95~~¹⁾

€ 11,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 119,50

SIE SPAREN

20%

**Artelac®
Splash EDO®**

Augentropfen
10 x 0,5 ml

statt ~~€ 8,29~~¹⁾

€ 6,60

Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%



SIE SPAREN
13%

ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg
magensaftresistente Tabletten

100 Stück

statt ~~€ 4,59~~¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
19%

Bioelectra®
Magnesium 400 mg
ultra Kapseln

40 Stück

statt ~~€ 18,95~~¹⁾

€ 15,10

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

Kytta® Schmerzsalbe

100 g

statt ~~€ 17,47~~¹⁾

€ 13,97

Freundschaftspreis